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FLOSLEK ROSE FOR SKIN różany krem
przeciwzmarszczkowy na noc 50 ml ECO zestaw
 

Cena: 26,45 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaFLOS-LEK ROSE FOR SKIN różany krem przeciwzmarszczkowy na noc 50 ml ECO zestawzawiera 97% składników
pochodzenia naturalnego,regeneruje skórę,odnawia warstwę lipidową naskórka,rozświetla poszarzałą, zmęczoną cerę,przeciwdziała
wiotczeniu skóry.DziałanieDoskonały krem przeciwzmarszczkowy na noc, który zapewnia błyskawiczne nawilżenie i jednocześnie
głębokie odżywienie skóry, bez efektu obciążenia. Produkt przynosi natychmiastową ulgę przesuszonej i ściągniętej cerze. Idealnie
sprawdzi się u osób, które zmagają się ze zmarszczkami, utratą jędrności oraz równowagi nawilżenia skóry. Skoncentrowany kosmetyk,
nasycony substancjami o działaniu odmładzającym, poprawia kondycję skóry, przywracając jej piękny młodzieńczy i zdrowy blask.
Kremowa konsystencja idealnie rozprowadza się na cerze, pozostawiając atłasowe wykończenie. Upojny zapach świeżych róż sprzyja
wieczornemu relaksowi oraz wycisza zmysły i polepsza samopoczucie.Z wiekiem organizm wytwarza mniej białek kolagenu i elastyny, w
wyniku czego Twoja skóra staje się cieńsza i mniej odporna na uszkodzenia. Wpływ czynników środowiskowych, odwodnienie i toksyny
zalegające w ciele mogą sprawić, że Twoja twarz będzie wyglądała na zmęczoną. Drobne piegi, które pojawiały się na opalonym nosie i
policzkach w wieku 30 lat, po 40 -tce nie wyglądają już tak sympatycznie. Łączą się i tworzą mało estetyczne plamy, które pozostają na
twarzy na długo po zakończeniu lata. Podobnie rzecz ma się w przypadku delikatnych linii, które uroczo układały się w okolicy ust i oczu,
gdy śmiałaś się w głos. Dziś te linie zamieniły się w zmarszczki, które na stałe zagościły na Twojej twarzy. Zmarszczki są naturalną
częścią procesu starzenia się i nie ma powodu, aby się ich bać, a tym bardziej wstydzić. Jeśli jednak chcesz zapanować nad śladami
upływającego czasu na twarzy, przygotowaliśmy dla Ciebie wyjątkowe rozwiązanie!Różany krem przeciwzmarszczkowy na noc,
przeznaczony do codziennej pielęgnacji cery, zapewnia jej intensywne nawilżenie, ukojenie i odżywienie. Produkt natychmiastowo po
aplikacji zwiększa komfort skóry oraz usuwa objawy stresu. Skuteczne połączenie składników anti aging wzmacnia skórę i likwiduje
oznaki starzenia, nadając cerze promienny, młodzieńczy blask.Olej z dzikiej róży chilijskiej (Rosa Canina) – jest źródłem nienasyconych
kwasów tłuszczowych i witamin A, C i E. Regeneruje, wygładza zmarszczki oraz działa odmładzająco i antyrodnikowo.Ekstrakt z peonii
(Paeonia Officinalis) – zawiera m.in. flawonoidy i sole mineralne. Pielęgnuje, koi i łagodzi oraz poprawia kondycję skóry, również
wrażliwej.Peptydy – wpływają korzystnie na kolagen i elastynę.Masło Shea - regeneruje, nawilża, natłuszcza i łagodzi.Witamina E -
zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry, antyoksydant.Olivem® 1000 – certyfikowany emulgator na bazie oliwy z oliwek,
wygładza, nawilża.Badania wykazały, że Różany krem przeciwzmarszczkowy na noc działa na wiele sposobów, aby wyraźnie poprawić
wygląd skóry.WYBRANE WYNIKI BADAŃ APLIKACYJNYCH:regeneruje skórę (wg 95% probantów),odnawia warstwę lipidową naskórka
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(wg 80% probantów),rozświetla poszarzałą, zmęczoną cerę (wg 80% probantów),przeciwdziała wiotczeniu skóry (wg 80%
probantów),działa ujędrniająco (wg 70% probantów),zapewnia optymalne nawodnienie naskórka (wg 90% probantów),daje efekt
zrelaksowanej wypoczętej skóry (wg 80% probantów).Badanie aplikacyjno-użytkowe przeprowadzone na grupie 20 osób w wieku
30-58 lat.WYBRANE WYNIKI BADAŃ APARATUROWYCH*:powoduje wzrost nawilżenia średnio o 32% po 1 godzinie oraz o 16% po 5
godzinach,powoduje wzrost jędrności/ elastyczności skóry średnio o 11% po 1 godzinie oraz o 9% po 5 godzinach,powoduje spadek
wskaźnika TEWL średnio o 61% po 1 godzinie oraz 54% po 5 godzinach – dowodzi to regeneracji oraz wytworzeniu bariery ochronnej
skóry,powoduje spadek liczby korneocytóww warstwie rogowej naskórka co dowodzi wzrostowi wygładzenia skóry średnio o 60% po
4-tygodniowym regularnym stosowaniu produktu,powoduje spadek liczby zmarszczek na skórze twarzy średnio o 20% po
4-tygodniowym regularnym stosowaniu produktu.*Badanie aparaturowe przeprowadzone na grupie 4 osób (kobiet) w wieku 28-38
lat.TEWL – transepidermalna utrata wody w skórze. Zjawisko wiąże się z przepływem wody ze skóry właściwej do warstwy rogowej
naskórka. Badanie TEWL to nieinwazyjna metoda badania skóry sondą tewametru zaopatrzonej w dwa czujniki. Im wyższa wartość
TEWL tym bardziej bariera naskórkowa jest osłabiona, co ma miejsce w wielu stanach zapalnych skóry. Z wiekiem obserwuje się
zmniejszoną aktywność gruczołów potowych i wolniejszy proces samo-złuszczania się skóry, który wpływa na obniżony poziom NMF
(naturalnego czynnika nawilżającego).Skóra matowa, pozbawiona blasku i witalności sprawia, że wydajesz się pozbawiona energii,
zmęczona, a nawet przygnębiona. Wewnątrz Ciebie tli się niesamowita siła, jednak niesatysfakcjonujący wygląd nie sprzyja jej
uzewnętrznieniu. Różany krem przeciwzmarszczkowy na noc sprawia, że skóra staje się aksamitnie gładka, mocno nawilżona i
odżywiona. Produkt wspiera naturalną regenerację Twojej skóry nocą oraz redukuje oznaki starzenia. Zawarty w kosmetyku olej z dzikiej
róży chilijskiej zwiększa elastyczność i wygładza drobne zmarszczki. Za odżywienie, regenerację i poprawę kondycji skóry odpowiada
ekstrakt z peonii. Połączenie peptydów, witaminy E oraz masła shea sprzyja spowolnieniu procesów starzenia. Systematycznie
stosowany krem na noc gwarantuje odnowę i efekt rozświetlonej, gładkiej skóry po przebudzeniu.Dzięki temu kremowi skóra zyskuje
sprzymierzeńca w drodze do młodszego wyglądu. Wysokowartościowe naturalne substancje pochodzące z roślin zapewniają promienny
wygląd cery, zmniejszenie ilości zmarszczek, a także poprawę jędrności i elastyczności skóry twarzy oraz wokół oczu.Poznaj całą linię
ROSE for skin różane ogrody:Od czasów starożytnych roza była symbolem kobiecości, piękna i delikatności oraz miłości. Jednak wdzięk
i urok, a nawet upojny zapach tego kwiatu to nie wszystko. Ze względu na liczne korzyści pielęgnacyjne, róże stały się niezwykle cennym
składnikiem znajdującym zastosowanie w kosmetykach. FLOSLEK stworzył niezwykłą linię ROSE for skin różane ogrody dedykowaną
świadomym, dojrzałym i wymagającym kobietom, które pragną zachować efekt gładkiej, sprężystej pełnej blasku cery na długo.
Zarówno serum, jak i kremy przeciwzmarszczkowe z tej serii, zawierają kluczowe składnik młodości. Woda różana, olej z dzikiej róży oraz
ekstrakt z peonii, wzbogacone dodatkowymi składnikami aktywnymi, zapewniają najlepsze działanie odmładzające oraz
przeciwzmarszczkowe. ROSE for skin różane ogrody to zestaw skomponowany z piękna dla piękna, który rewitalizuje, napina i nawilża
skórę, eliminuje drobne niedoskonałości oraz wygładza zmarszczki.Sposób użyciaIdealny produkt do wygładzenia i zrewitalizowania
skóry twarzy, szyi i okolic oczu. Nanieś krem wieczorem na twarz, szyję i dekolt. Najlepiej stosuj na Różane serum witaminowe.
Doskonały pod makijaż.SkładAqua*, Caprylic/Capric Triglyceride*, Glycerin*, Butyrospermum Parkii Butter*, Pentylene Glycol*, Cetearyl
Alcohol*, Cetearyl Olivate*, Helianthus Annuus Seed Oil*, Ethylhexyl Palmitate, Sorbitan Olivate*, Rosa Canina Fruit Oil*, Olea Europaea
Fruit Oil*, Luffa Cylindrica Seed Oil*, Hydrogenated Vegetable Oil*, Hydrolyzed Rice Protein*, Paeonia Officinalis Flower Extract*,
Rosmarinus Officinalis Leaf Extract*, Tocopheryl Acetate, Tocopherol, Carbomer, Decylene Glycol, Parfum, Potassium Sorbate, Sodium
Benzoate, Triethanolamine, Sorbitan Tristearate, Citric Acid, o-Cymen-5-ol, Sodium Sulfate*, CI 14720*składniki pochodzenia naturalnego
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